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ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
 
ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՖԻՆԱՆՍԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅԱՆ
ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԾՐԱԳՐԱՅԻՆ ԵՎ ՓԱՍՏԱՑԻ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԻ ՇԵՂՈՒՄՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
(ՕՐԻՆԱԿԵԼԻ ՁԵՎ)
(01. ____. 20 թ. -- 01. ____. 20 թ. ժամանակահատվածի համար)

 
Պետական կառավարման լիազորված մարմնի անվանումը _____________________________

Համակարգի բոլոր ՊՈԱԿ-ների գծով ամփոփ (ընդգծել)

Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության անվանումը ________________________________
	հազար դրամ

	Nօ
	ՊՈԱԿի անվանումը
	Դրամական միջոցների տարեսկզբի (հաշվետու ժամանակաշրջանի սկզբի) մնացորդը
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԳՈՐԾԱՌՆԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐ
	ա յ դ  թ վ ու մ`

	
	
	
	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՏՈՒՑՄԱՆ ԴԻՄԱՑ ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՍՏԱՑՎՈՂ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐ
	 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՏՈՒՑՄԱՆ ԴԻՄԱՑ ԱՅԼ ԱՂԲՅՈՒՐՆԵՐԻՑ ՍՏԱՑՎՈՂ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐ 

	
	
	
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
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	ա յ դ  թ վ ու մ`

	ԲՅՈՒՋԵՆԵՐԻՑ ՍՏԱՑՎՈՂ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ
	ԱՅԼ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՍՏԱՑՎՈՂ ՍՈՒԲՍԻԴԻԱՆԵՐ 
	ԳՈՐԾԱՌՆԱԿԱՆ ԱՅԼ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐ

	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԳՈՐԾԱՌՆԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ
	ա յ դ  թ վ ու մ`
	Դրամական միջոցների տարեվերջի (հաշվետու ժամանակաշրջանի վերջի) մնացորդը

	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԴՐԱՆ ՀԱՎԱՍԱՐԵՑՎԱԾ ՎՃԱՐՈՒՄՆԵՐ /այդ թվում` ԵԿԱՄՏԱՅԻՆ ՀԱՐԿ/
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՁԵՌՔԲԵՐՄԱՆ ԴԻՄԱՑ ՎՃԱՐՈՒՄՆԵՐ 
	ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ ԵՎ ԱՅԼ ՏՐԱՆՍՖԵՐՏՆԵՐ 
	ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ
	

	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
	Ծրագրային ցուցանիշը 
	Փաստացի (դրամարկղային) ցուցանիշը 
	Ծրագրային և փաստացի ցուցանիշների միջև շեղումը
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« _____» _____________ 20__թ.

	 
	                  ԳԼԽԱՎՈՐ ՖԻՆԱՆՍԻՍՏ  
	________________

	
	
	   (ստորագրություն)

	                                          Կ.Տ.
	
	

	
	ԳԼԽԱՎՈՐ ՀԱՇՎԱՊԱՀ  
	________________


 





   (ստորագրություն)
»:
